PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	14 мая 2025 года
	№ 111/307-5

	г. Макушино

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа Курганской области решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области лиц согласно прилагаемому списку (Приложение).

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Т.В.Мирошниченко

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области
от 14 мая 2025 года № 111/307-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Подсохина Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы- МУ Финансовый отдел Администрации Макушинского МО

	358

	2
	Чепис Марина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы- Макушинский многопрофильный филиал ГБПОУ «Курганский базовый медицинский колледж»

	361